DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL
E A JOVEM NEGRA: A NECESSIDADE DA TRANSVESALIDADE DE GÊNERO PARA
GARANTIA DA EDUCAÇÃO COMO DIREITO HUMANO de autoria de JOSILENE MARIA
DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br